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Reporte archivos cargados FSE
Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA MARIA JESUS MEJIA 105360001063
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
19/01/2023 2022 4 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA MARIA JESUS MEJIA

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360001063

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Monto Recaudado

Presupuesto Definitivo

Transferencia de 0 3,000,000 3,000,000
municipales de calidad

SGP

Otras transferencias 0 43,219,015 43,219,015
recursos publicos

Gratuidad 71,044,304 63,848,329 63,848,329
Recursos de capital- 0 193,248 193,248
Superdvit-Gratuidad

Recursos de Capital- 0 18,591,441 18,591,441
Superavit-FOME

Recursos de Capital- 0 1,245,080 1,245,080
Superavit-Recursos

Propios

Recursos de Capital- 0 3,741 3,694
Rendimientos Financieros-

Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 18,206,835 18,206,835
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado

Ingresos operacionales 1,602,000 6,516,250 6,566,250

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

4,24%
11,76%

1,94%

27,91%

41,23%

B Transferencia de municipales de calidad 5GF

W Otras transferencias recursos publicos

0 Cratuidad

B Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

® Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Feacursos de Capital-Eendimientos Financieros-Cratuicad
m Oiros Fecursos de Capital

B Ingresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto

. . .. Compromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo P g

Transferencia de 0 3,000,000 0 0
municipales de
calidad SGP




SIFSE

19/01/2023 03:42

PAZ EQUIDAD EDUCACION

- - TODOS PORUN
MINEDUCACION € NUEVO PAIS

Fecha de generacion del reporte Pagina 3 de5

Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Otras
transferencias
recursos publicos

43,219,015

43,198,903

43,198,903

43,198,903

Gratuidad

71,044,304

63,848,329

63,848,326

63,848,326

63,848,326

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

0

193,248

193,248

193,248

193,248

Recursos de
Capital-Superavit-
FOME

18,591,441

18,590,821

18,590,821

18,590,821

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

1,245,080

1,214,556

1,214,556

1,214,556

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

3,741

3,355

3,355

3,355

Otros Recursos de
Capital

18,206,835

18,193,019

18,193,019

18,193,019

Ingresos
operacionales

1,602,000

6,516,250

6,140,650

6,140,650

6,140,650
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

4,068
12,02%

28,54%
0%

0, 8%
12,28%

0,13%

W Jtras transferencias recursos publicos

® Cratuidad

O Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

B Recursos de Capital-Superavit-FOME

O Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Eecursos de Capital-Eendimientos Financieros-Gratuidad
m Otros Fecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos VS Ingresos
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170.306.333
154.823.939 | Daid i 154 422,939
139.341.545 |
123.859.151 1
108.376.757 1
92.894.363
77.411.970
61.929.576
46.447.182 |
30.954.788 |
15.482.394 |
0

Castos Ingresos



